
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОЛЛЕДЖ ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И СЕРВИСА»

О зачислении на обучение на 1 курс

В соответствии с Правилами приема в ТОГБПОУ «Колледж торговли, 
общественного питания и сервиса» на 2024/2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 02 сентября 2024 года на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
программам подготовки квалифицированных рабочих служащих очной 
формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема, обучающихся 
согласно Приложению №1
2. Заместителю директора по учебно-производственной работе 
Загородниковой Н.И. внести соответствующую запись в «Поименную книгу»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-производственной работе Загородниковой Н.И.

ПРИКАЗ
30.08.2024 г. № 64-к

г. Тамбов

Директор
С приказом ознакомлена

М.Н. Кузнецова
Н.И. Загородникова



Приложение 1

1. По профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства 
продуктов питания из растительного сырья (срок обучения 1г. Юмес.)
зачислить на 1 курс следующих абитуриентов:

Г руппа АОПП № 11

1. Бизяев Никита Юрьевич
2. Бузаев Андрей Вячеславович
3. Власов Евсей Константинович
4. Горячкина Татьяна Геннадьевна
5. Давыдова Вероника Сергеевна
6. Емельянова Алина Сергеевна
7. Завистяев Богдан Эдуардович
8. Карус Дмитрий Витальевич
9. Козлова Екатерина Евгеньевна
10. Козлова Мария Евгеньевна
11. Кох Никита Константинович
12. Павленко Роман Павлович
13. Павлов Дмитрий Алексеевич
14. Полосина Алина Романовна
15. Северин Никита Владимирович
16. Семушкина Кристина Михайловна
17. Соколова Анастасия Александровна
18. Степанова Яна Михайловна
19. Сухарева Ева Дмитриевна
20. Тягунова Виктория Викторовна
21. Тяпкина Марина Юрьевна
22. Федянин Даниил Андреевич
23. Фомин Ярослав Алексеевич
24. Фролова Полина Михайловна
25. Щеглова Виктория Васильевна

2. По профессии 29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий 
(срок обучения 1г. Юмес.) зачислить на 1 курс следующих абитуриентов: 

Группа МИШИ №11

1. Абасова Умият Закарьяевна
2. Бирюкова Юлия Александровна
3. Богомолова Мария Павловна
4. Борсяк Полина Анатольевна
5. Васина Ульяна Денисовна



6. Дадажанова Хадича Исломжоновна
7. Жаглина Яна Валерьевна
8. Казакова Юлия Сергеевна
9. Кольчукова Ксения Сергеевна
10. Мельникова Юлия Вячеславовна
11. Москвичева Анастасия Дмитриевна
12. Новикова Жанна Сергеевна
13. Османова Алие Рустемовна
14. Османова Ление Рустемовна
15. Павлович Дарья Игоревна
16. Петрова Валерия Романовна
17. Рассказова Анастасия Павловна
18. Рассказова Анна Павловна
19. Самарина Карина Александровна
20. Семенова Марина Александровна
21. Симон Софья Дмитриевна
22. Сурина Марина Игоревна
23. Шабарина Валерия Николаевна
24. Шмакова Яна Романовна
25. Шныпко Дарья Игоревна

3. По профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир
(срок обучения 1г. Юмес.) зачислить на 1 курс следующих абитуриентов: 

Группа Торговая №11

1. Акбарова Алексия Артуровна
2. Бахолдина Дария Евгеньевна
3. Беднова Яна Евгеньевна
4. Бусина Виктория Сергеевна
5. Власкина Карина Александровна
6. Гасанов Тимур Алимухаметович
7. Головашина Дарина Николаевна
8. Дубровина Вероника Дмитриевна
9. Ермакова Валерия Вадимовна
10. Ивашкина Елизавета В алерьевна
11. Икромов Кирилл Вадимович
12. Котельников Егор Игоревич
13. Кочергина Кира Денисовна
14. Кузнецова Анастасия Ивановна
15. Леонтьева Эльвира Дмитриевна
16. Макарова Полина Сергеевна



17. Мамедова Лейлуфа Вафадаровна
18. Мерзлякова Олеся Анатольевна
19. Негрова Яна Александровна
20. Николаева Виктория Анатольевна
21. Пахомова Дарья Константиновна
22. Попова Евгения Николаевна
23. Сажнева Елизавета Андреевна
24. Синицина Вероника Владимировна
25. Скурлатова Полина Александровна

4. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер (срок обучения 2г. Юмес.)
зачислить! курс следующих абитуриентов:

Группа Кулинарная № 11

1. Абрамова Анна Александровна
2. Белова Алина Антоновна
3. Беспёрстов Никита Дмитриевич
4. Божина Кристина Алексеевна
5. Гончарова Анастасия Александровна
6. Дронов Кирилл Дмитриевич
7. Едапин Павел Кириллович
8. Енина Екатерина Андреевна
9. Завершинский Степан Дмитриевич
10. Кирюшина Елизавета Сергеевна
11. Китриш Дарья Александровна
12. Козодаев Виталий Иванович
13. Колесников Максим Григорьевич
14. Корзанов Сергей Германович
15. Ларионова Арина Юрьевна
16. Мешалкина Кристина Александровна
17. Мухамадеев Сергей Михайлович
18. Нечаев Владислав Дмитриевич
19. Николаев Никита Алексеевич
20. Павлова Карина Юрьевна
21. Потапов Иван Дмитриевич
22. Прибытков Никита Янекович
23. Савушкин Алексей Константинович
24. Синицын Тимофей Сергеевич
25. Сынкова Светлана Алексеевна
26. Шишко Алексей Викторович
27. Юрьева Анастасия Алексеевна



Группа Кулинарная №12

1. Агафонов Виталий Степанович
2. Берёв Данила Александрович
3. Васин Андрей Сергеевич
4. Дудин Андрей Владимирович
5. Дунаев Никита Антонович
6. Климова Ангелина Дмитриевна
7. Коршунов Никита Сергеевич
8. Косякин Игорь Антонович
9. Макарова Валерия Владимировна
10. Макарова Варвара Алексеевна
11. Малиновкин Сергей Александрович
12. Мамиконян Мария Вардановна
13. Меликова Лейла Джалаловна
14. Мельцова Снежана Александровна
15. Михалев Анатолий Сергеевич
16. Мягких Светлана Сергеевна
17. Овчинников Данила Андреевич
18. Парамзина Яна Андреевна
19. Песотская Елизавета Александровна
20. Сунгуров Егор Уралович
21. Титкин Сергей Михайлович
22. Фёдорова Алёна Алексеевна
23. Шевелев Денис Александрович
24. Шлыков Николай Владимирович
25. Шулюпина Дарья Викторовна
26. Щукина Алёна Вячеславовна

Группа Кулинарная № 13

1. Абаев Никита Алексеевич
2. Алмаева Елизавета Дмитриевна
3. Гончаров Илья Дмитриевич
4. Емельянов Кирилл Дмитриевич
5. Забровский Олег Юрьевич
6. Зайцев Даниил Эдуардович
7. Козубец Иван Алексеевич
8. Любушкин Сергей Алексеевич
9. Мамонтова Софья Александровна
10. Махонин Михаил Сергеевич
11. Молчанов Егор Александрович



12. Нуриева Айтач Наримановна
13. Оглы Андрей Арсенович
14. Павлова Вера Сергеевна
15. Пантелеева Оксана Сергеевна
16. Путинцев Евгений Валерьевич
17. Ракша Ангелина Николаевна
18. Савенкова Ольга Олеговна
19. Сычев Егор Сергеевич
20. Толстопятова Валерия Денисовна
21. Томниковская Мария Владимировна
22. Туева Маргарита Юрьевна
23. Филимонова София Игоревна
24. Хамидова Диана Николаевна
25. Хворова Алина Витальевна

Группа Кулинарная №14

1. Амелина Александра Владимировна
2. Бакарюкин Кирилл Владимирович
3. Ветошникова Анастасия Андреевна
4. Горбунова Виктория Вадимовна
5. Корнев Максим Юрьевич
6. Кособрюхов Кирилл Николаевич
7. Ку вар дина Дарья Владимировна
8. Кузин Артём Сергеевич
9. Левшин Александр Михайлович
10. Лукьянов Артем Андреевич
11. Лысенко Анастасия Алексеевна
12. Лысикова Виктория Алексеевна
13. Новоселов Роман Дмитриевич
14. Павленко Кристина Борисовна
15. Павлова Ангелина Николаевна
16. Писклаков Александр Сергеевич
17. Попов Матвей Михайлович
18. Рожнова Алина Юрьевна
19. Сизинцев Артём Валерьевич
20. Сутягина Полина Сергеевна
21. Сычева Юлия Павловна
22. Филина Алёна Викторовна
23. Шалатова Анна Владимировна
24. Чернышов Егор Алексеевич
25. Энгельс Александр Сергеевич



5. По специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты (срок 
обучения 2г. Юмес.) зачислить на 1 курс следующих абитуриентов:

Группа Технологии индустрии красоты №11

1. Арефьева Алиса Константиновна
2. Бабенко Вероника Андреевна
3. Белова Валерия Юрьевна
4. Бшарян Тамара Тамазовна
5. Волкова Ирина Сергеевна
6. Громова Дарья Владимировна
7. Кащеева Алёна Алексеевна
8. Клычева Лиана Павловна
9. Колобродов Владимир Владимирович
10. Кочетова Виктория Андреевна
11. Крыкова Виктория Дмитриевна
12. Лёвина Ирина Алексеевна
13. Мезина Вероника Андреевна
14. Мусикян Давид Агасиевич
15. Николаева Диана Сергеевна
16. Озерова Ольга Александровна
17. Петрова Татьяна Васильевна
18. Пойманова Ульяна Викторовна
19. Пузанкова Анна Артёмовна
20. Рос Минченкова Кристина Хуана
21. Рязанова Дана Сергеевна
22. Семенова Елена Владимировна
23. Семенченко Валерия Дмитриевна
24. Солопанова Надежда Алексеевна
25. Софина Софья Руслановна
26. Стрижова Валерия Александровна
27. Терехова Марина Дмитриевна
28. Чугунова Анна Михайловна

6. По специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство 
(срок обучения 2г. Юмес.) зачислить на 1 курс следующих абитуриентов: 

Группа Туризм и гостеприимство №11

1. Балабанова Юлия Ивановна
2. Бамбышева Евгения Юрьевна
3. Булгакова Ангелина Алексеевна
4. Волконская Эвелина Максимовна



5. Гоцева Мария Геннадьевна
6. Григорьева Дарья Алексеевна
7. Дубровина Диана Сергеевна
8. Ермилова Екатерина Александровна
9. Костина Татьяна Александровна
10. Кузнецова Валерия Борисовна
11. Курепина Алёна Николаевна
12. Лавракова Екатерина Андреевна
13. Любанов Михаил Сергеевич
14. Мачалина Надежда Владимировна
15. Пацеля В ал ерия Евгеньевна
16. Переверза Анна Николаевна
17. Сазонова Диана Игоревна
18. Саломатин Алексей Сергеевич
19. Спигина Вероника Дмитриевна
20. Спигина Елизавета Дмитриевна
21. Теплякова Анна Сергеевна
22. Тинькова Валерия Сергеевна
23. Фролова Виктория Михайловна
24. Чивилёва Анастасия Радиславовна
25. Шаронова Виктория Владимировна
26. Шипилова Полина Сергеевна

Группа Туризм и гостеприимство №12

1. Богданович Лидия Андреевна
2. Бочкарева Анастасия Васильевна
3. Бубенцова Арина Михайловна
4. Гребнева Александра Сергеевна
5. Дмитриева Мария Владимировна
6. Ежакова Софья Викторовна
7. Ерохина Эльвира Дмитриевна
8. Жарикова Юлия Николаевна
9. Камшина Валерия Дмитриевна
10. Каракаш Ангелина Владимировна
11. Карина Анастасия Александровна
12. Кашлева Юлия Юрьевна
13. Мур Линкольн Евгеньевна
14. Невзорова Виктория Романовна
15. Николаева Анастасия Сергеевна
16. Ногтикова Арина Валерьевна
17. Попова Полина Николаевна



18. Романцова Маргарита Петровна
19. Рябова Дарья Алексеевна
20. Садохина Ксения Сергеевна
21. Слеткова Дарья Сергеевна
22. Сычёва Анна Игоревна
23. Хворостова Кристина Юрьевна
24. Щербинин Дмитрий Андреевич

7. По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
(срок обучения Зг. Юмес.) зачислить на 1 курс следующих абитуриентов: 

Группа Поварское и кондитерское дело № 11

1. Александров Алексей Юрьевич
2. Бочарникова Кира Михайловна
3. Быкова Мария Александровна
4. Великоцкий Артём Олегович
5. Волокитина Виктория Львовна
6. Дробышева Анна Михайловна
7. Егоркин Михаил Романович
8. Жиркова Мария Сергеевна
9. Зайцев Артём Юрьевич
10. Залукаева Ульяна Андреевна
11. Ильина Полина Альбертовна
12. Кунова Анна Александровна
13. Литовченко Софья Валерьевна
14. Машталир Ярослав Владимирович
15. Мельников Лев Станиславович
16. Мостовая Валерия Сергеевна
17. Наумова Ангелина Андреевна
18. Панферов Антон Юрьевич
19. Понкратова Алёна Николаевна
20. Сложенкина Елизавета Викторовна
21. Трубникова Анастасия Сергеевна
22. Тулупова Александра Игоревна
23. Хисматулина Елена Антоновна
24. Шевченко Анастасия Михайловна
25. Шевченко Дарья Михайловна



Группа Поварское и кондитерское дело №12

1. Абаносимов Ярослав Игоревич
2. Абрамова Виктория Владимировна
3. Багирова Сонгюль Эльмаддин Кызы
4. Беленов Артём Михайлович
5. Воронина Полина Романовна
6. Гасан-Джалов Андрей Рафаэлевич
7. Голованова Ангелина Вячеславовна
8. Долгов Александр Владимирович
9. Досягаев Дмитрий Алексеевич
10. Епифанов Даниил Сереевич
11. Закарян Тигран Владимирович
12. Кочергина Алина Геннадьевна
13. Красницкий Егор Николаевич
14. Моргунова Анастасия Олеговна
15. Першин Виктор Александрович
16. Попов Иван Денисович
17. Пысенкова Софья Андреевна
18. Семенов Артем Николаевич
19. Студнева Елена Андреевна
20. Твиленев Дмитрий Константинович
21. Токарева Алина Александровна
22. Чернавская Ирина Дмитриевна
23. Шевченко София Евгеньевна
24. Щербаков Дмитрий Сергеевич
25. Энговатова Варвара Юрьевна


		2024-09-16T12:27:08+0300
	Кузнецова Марина Николаевна




